АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05. 2023г.  № 39

О проведении актуализации схемы теплоснабжения
на 2023 год Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.

                В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести актуализацию на 2023 год «Схемы теплоснабжения Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на период 2023-2028г.г.», утвержденной постановлением   администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области №55 от 22.07.2015 г.
2. Специалисту администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Потеха В.И. организовать в течение трех календарных дней со дня вступления в силу настоящего постановления размещение на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, уведомления о проведении актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с   п. 22 «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 (приложение)
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании «Вестник» и на сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета
Черепановского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области   	                                                                              Ф.Л.Лукьянюк